
 
 

Rybnik, dnia 07.03.2013 r. 
Dzp/380......../.........../2013 

 

  DO WSZYSTKICH  
       WYKONAWCÓW   

     
      

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę opatrunków i materiałów medycznych  
       DZp/LAp/1/2013. 

 

 

Zamawiający niniejszym informuje, iż  w związku z prowadzonym postępowaniem 

przetargowym na dostawę opatrunków i materiałów medycznych wpłynęły zapytania o 

następującej treści: 

 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 1 pozycja 14 sterylnego przyrządu 

Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z 

fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do fiolki lub butelki zabezpieczony 

sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie 

w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr przeciwbakteryjny o dużej powierzchni, bez 

zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami stojącymi 

dostępnymi na rynku polskim?  

Skuteczność bakteriologiczna filtru odpowietrznika w modelach Extra Spike wynosi 

>99,9998% (skuteczność bakteryjna testowana w warunkach 24 cm/sec, 96% RH. 20 °C, na 

urządzeniu aerozolowym Hendersona przy wykorzystaniu Bacillus subtilis var niger spores). 

Jednocześnie prosimy o wydzielenie tej pozycji z pakietu 1, co pozwoli na przystąpienie do 

nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej 

cenowo oferty? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 pozycja 14 sterylnego przyrządu 

Ekstra Spike Plus KabiPack, ale nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu w/w pozycji. 

 

Pytanie 2:   
Czy Zamawiający w pakiecie 4b poz. 1 dopuszcza opatrunek antybakteryjny jałowy 

zawierający srebro metaliczne, nieprzylepny rozmiar 10x10cm pakowany po 5 sztuk w 

opakowaniu handlowym 

Odpowiedź: 
Zamawiający  w pakiecie 4b poz 1 dopuszcza zaoferowanie opatrunku antybakteryjnego  

jałowego zawierającego metaliczne  srebro rozmiar 10 x 10 cm pakowanego po 5 sztuk. 

 

 

 

 



Pytanie 3:  
Czy Zamawiający w pakiecie 4b poz. 2 dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy z alginianem  

rozmiar 10x10cm pakowany po 10 sztuk w opakowaniu handlowym 

Odpowiedź: 
Zamawiający w pakiecie 4b poz 2 dopuszcza zaoferowanie opatrunku hydrokoloidowego z 

alginianem rozmiar 10 x 10 cm pakowanego po 10 sztuk. 

 
Pytanie 4:    
Czy Zamawiający w pakiecie 4b poz. 3 dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy z alginianem 

do zaopatrywania o specjalnym kształcie do stosowania na rany w okolicy krzyżowej rozmiar 

18x20cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym 

Odpowiedź:  
Zamawiający w pakiecie 4b poz 3 nie dopuszcza zaoferowanie opatrunku hydrokoloidowego 

z alginianem do zaopatrywania ran o specjalnym kształcie do stos w okolicy krzyżowej 

rozmiar 18 x 20 cm pakownego po 5 sztuk. 

 

Pytanie 5:  
Czy Zamawiający w pakiecie 4b poz. 4 dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy do wilgotnego 

opatrywania ran z wysiękiem od umiarkowanego do lekkiego rozmiar 10x10cm pakowany po 

10 sztuk w opakowaniu handlowym 

Odpowiedź: 
Zamawiający w pakiecie 4b poz 4   nie dopuszcza zaoferowanie opatrunku 

hydrokoloidowego do wilgotnego zaopatrywania ran  rozmiar 10 x 10 cm pakowanego po 10 

sztuk. 

 

Pytanie 6:  
Czy Zamawiający w pakiecie 4a poz. 1 dopuszcza opatrunek antybakteryjny jałowy 

zawierający srebro metaliczne, nieprzylepny rozmiar 15x15cm pakowany po 5 sztuk w 

opakowaniu handlowym. 

Odpowiedź:  
Zamawiający w pakiecie 4a poz 1 w taki sposób opisał przedmiot zamówienia w SIWZ. 

 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający w pakiecie 4a poz. 2 dopuszcza opatrunek opatrunek poliuretanowy 

(piankowy) nieprzylepny rozmiar 15x15cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym 

Odpowiedź: 
Zamawiający w pakiecie 4a poz 2 nie dopuszcza zaoferowanie opatrunku poliuretanowego 

(piankowego)  rozmiar 15 x 15 cm pakowanego po 5 sztuk 

 

Pytanie 8: 
Czy Zamawiający w pakiecie 4a poz. 3 dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy z alginianem 

konturowy do stosowania między innymi na piętę rozmiar 6x8cm pakowany po 5 sztuk w 

opakowaniu handlowym 

Odpowiedź: 
Zamawiający w pakiecie 4a poz 3 nie dopuszcza zaoferowania opatrunku z alginianem 

konturowego rozmiar 6 x 8 cm pakowanego po 5 sztuk. 

 

 

 

 



Pytanie 9: 
Czy Zamawiający w pakiecie 4a poz. 4 dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy z alginianem 

do stosowania między innymi kość krzyżową rozmiar 18x20cm pakowany po 5 sztuk w 

opakowaniu handlowym 

Odpowiedź:                       
Zamawiający w pakiecie 4a poz 4 dopuszcza zaoferowanie opatrunku hydrokoloidowego z 

alginianem do stosowania między innymi na kość krzyżową rozmiar 18 x 20 cm pakowanego 

po 5 sztuk. 

 

Pytanie 10: 
Pakiet nr 1 poz. Nr 2,3,  
Czy pod pojęciem „pakowane indywidualnie lub z odpowiednim przeliczeniem ilości” 

Zamawiający dopuszcza inną metodę pakowania niż indywidualnie ?  

Odpowiedź: 
Zamawiający  w Pakiecie 1 pozycja 2,3 dopuszcza zaoferowanie kompresów pakowanych  

np. po 3 sztuki . 

 

Pytanie 11: 
Pakiet nr 1 poz. Nr 13 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przylepców zastępujących nici chirurgiczne w ilości 

opakowanych a’ 5 szt. ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 13 doprecyzowuje: 

Hypoalergiczny przylepiec zastępujący nici chirurgiczne, do nieinwazyjnego zamykania 

małych ran i nacięć chirurgicznych, wykonany z pasków włókniny pokryty hypoalergicznym 

klejem poliakrylowym przepuszczający powietrze i parę wodną o wymiarach 6 x 101mm x 5 

opakowanie x 50 sztuk . 

 
Pytanie 12: 
Pakiet nr 1 poz. Nr 15 
Prosimy o określenie rozmiaru ?  

Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 15 doprecyzowuje: 

Hypoalergiczny przylepiec z włókniny poktyty klejem hypoalergicznym do mocowania całej 
pow opatrunku,przepuszczający parę wodną i powietrze nie absorbuje promieni Rontgena o 

wymiarach 15 cm x 10 m x 1 rolka . 

 
Pytanie 13: 
Pakiet nr 4 B poz. nr 3 
Prosimy o dopuszczenie opatrunku w opakowaniu a’10 szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości. 

Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 4b pozycja 3 dopuszcza zaoferowanie opatrunku w opakowaniu x 10 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości 

 

Pytanie 14: 
Pakiet nr 4 B poz. Nr 4  
Prosimy o dopuszczenie opatrunku w opakowaniu a’5 szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości. 

Odpowiedź: 



 

Pytanie 15 
Pakiet nr 4B poz. Nr 4 
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w rozmiarze 7,5 m x 7,5 cm i Zamawiający wymaga 

zaoferowania opatrunku w rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm ?  

Odpowiedź: 

 

 

 

 

 
 

 

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji w swoich ofertach. 

 

            Z poważaniem  

 


